

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ฝ้าเพดาน โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (ความหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.) กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดลดเสียงสะท้อนจากรูสี่เหลี่ยม (C2)	30.00	ตร.ม.	560	16,800	75	2,250	19,050
	- ติดตั้งวัสดุอะคูสติก สำหรับฝ้าดูดซับเสียง ทนความร้อนน้อยกว่า 50 มม. เหนือฝ้าเพดาน C2	30.00	ตร.ม.	425	12,750	30	900	13,650
	- ฝ้าเพดานทาสีอะคริลิกแท้ 100%	125.00	ตร.ม.	50	6,250	30	3,750	10,000
2.1.3	งานผนัง							
	- ผนังไม้อัดซีเมนต์บอร์ด หนา 8 มม. กรุสองด้านพร้อม โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	40.00	ตร.ม.	654	26,160	118	4,720	30,880
	- ลามิเนตปิดผิวบนไม้อัดยาง หนา 4 มม. (W1)	40.00	ตร.ม.	1,250	50,000	650	26,000	76,000
	- ผนังตกแต่งทับหน้าซีเมนต์ใน กรุผนังติดตั้งแผ่นซับเสียงสำเร็จรูปหุ้มผ้า ขนาด 0.60 x 0.60 ม. (W2)	66.00	แผ่น	575	37,950	30	1,980	39,930
	- ผนังตกแต่งทับหน้าซีเมนต์ใน กรุผนังติดตั้งแผ่นซับเสียงสำเร็จรูปหุ้มผ้า ขนาด 0.60 x 1.20 ม. (W2)	33.00	แผ่น	1,150	37,950	30	990	38,940
	- ชุดซุ้มประตูตกแต่ง D1	2.00	ชุด	7,200	14,400	3,200	6,400	20,800
2.1.4	งานพื้น (รวมวัสดุปู)							
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ ชนิดแผ่น ความหนาไม่ต่ำกว่า 3 มม.(F2)	93.00	ตร.ม.	900.00	83,700.00	320.00	29,760.00	113,460.00
	- งานพื้นยกเวที โครงสร้างระบบไม้ ใช้น้ำยาป้องกันปลวก กรุไม้อัดซีเมนต์บอร์ด หนา 20 มม.(F2)	10.95	ตร.ม.	900	9,855	320	3,504	13,359
	- บัวพื้นอะลูมิเนียม 4 " (SKT-1)	125.00	ม.	250.00	31,250.00	45.00	5,625.00	36,875.00
	- जूกบันได PVC กร้าง 2" หนา 5 มม.	34.00	ม.	100.00	3,400.00	40.00	1,360.00	4,760.00
2.1.5	ประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
	- ประตูบานเปิดคู่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (D1)	2.00	ชุด	23,000	46,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		46,000
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว (ห้องควบคุม) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (D2)	1.00	ชุด	15,000	15,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		15,000
	- ประตูอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (D3)	2.00	ชุด	18,000	36,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		36,000
	- หน้าต่างบานเลื่อน (ห้องควบคุม) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (N1)	1.00	ชุด	3,500	3,500	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,500

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
2.1.6	งานอุปกรณ์สายช่างโยธา							
	- แทนผู้บรรยาย (B1)	0.80	ม.	9,500	7,600	3,500	2,800	10,400
	- เคาน์เตอร์ห้องควบคุม (B2)	3.60	ม.	2,500	9,000	750	2,700	11,700
2.2	โรงทางเดิน							
2.2.1	งานพื้น (รวมวัสดุปู)							
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ ชนิดแผ่น ความหนาไม่ต่ำกว่า 3 มม.(F2)	207.00	ตร.ม.	900.00	186,300.00	320.00	66,240.00	252,540.00
2.2.2	งานผนัง							
	- ผนังไม้อัดซีเมนต์บอร์ด หนา 8 มม. กรุดองตั้งานพร้อม โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	75.00	ตร.ม.	654	49,050	118	8,850	57,900
	- ผนังโครงไม้สัก บิดผิวหน้าด้วยลามีเนตบนไม้อัดยาง หนา 4 มม. (W1)	30.00	ตร.ม.	1,250	37,500	650	19,500	57,000
	- บัวพื้นอะลูมิเนียม 4 " (SKT-1)	125.00	ม.	250.00	31,250.00	45.00	5,625.00	36,875.00
2.2.3	งานอุปกรณ์สายช่างโยธา							
	- ตู้เตี้ย พร้อมชั้นโชว์ (B2)	4.20	ม.	7,500	31,500	3,500	14,700	46,200
2.3	ห้อง Dining							
2.3.1	งานพื้น							
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ ชนิดแผ่น ความหนาไม่ต่ำกว่า 3 มม.(F2)	156.00	ตร.ม.	900.00	140,400.00	320.00	49,920.00	190,320.00
	- บัวพื้นอะลูมิเนียม 4 " (SKT-1)	125.00	ม.	250.00	31,250.00	45.00	5,625.00	36,875.00
2.3.2	งานผนัง							
	- วอลล์เปเปอร์ ชนิดโวลทิลล์ผ้า (W8)	30.00	ตร.ม.	480	14,400	100	3,000	17,400
	- ผนังทาสีอะคริลิก 100% (W4)	21.00	ตร.ม.	50	1,050	30	630	1,680
2.3.3	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดาน โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี (ความหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.) กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ (C1)	48.00	ตร.ม.	282	13,536	75	3,600	17,136
	- ฝ้าเพดาน โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (ความหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.) กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ชนิดลดเสียงสะท้อนจากรูสี่เหลี่ยม (C2)	52.00	ตร.ม.	560	29,120	75	3,900	33,020

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ฝ้าเพดาน โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ขึ้นรูปเพื่องานฝ้าเพดานแผ่นระดับ หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ (C1.1)	48.00	ม.	282	13,536	75	3,600	17,136
	- ฝ้าเพดานทาสีอะคริลิกแท้ 100%	98.00	ตร.ม.	50	4,900	30	2,940	7,840
2.3.4	งานประตู่ - หน้าต่าง - ประตูบานเปิดคู่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (D1)	1.00	ชุด	23,000	23,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		23,000
2.3.5	งานอุปกรณ์สายช่างโยธา - ตู้เตี้ย พร้อมชั้นโซว (B2) - ตู้เตี้ย พร้อมชั้นโซว (B4) - ตู้เตี้ย (B3)	7.90 5.40 3.00	ม. ม. ม.	14,000 14,000 9,500	110,600 75,600 28,500	5,000 5,000 3,500	39,500 27,000 10,500	150,100 102,600 39,000
2.3.6	งานอุปกรณ์ประกอบอาคาร - บัวพื้นอะลูมิเนียมสำเร็จรูป 4 " (SKT1) - ฉากอะลูมิเนียม สีดำ (SKT4)	21.00 20.00	ม. ม.	250 320	5,250 6,400	45 60	945 1,200	6,195 7,600
2.4	ห้อง Food Preparation							
2.4.1	งานพื้น - พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ ชนิดแผ่น ความหนาไม่ต่ำกว่า 3 มม.(F2)	13.00	ตร.ม.	900.00	11,700.00	320.00	4,160.00	15,860.00
2.4.2	งานผนัง - ผนังทาสีอะคริลิก 100% (W4)	21.00	ตร.ม.	50	1,050	30	630	1,680
2.4.3	งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดาน โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี (ความหนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม.) กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ (C1)	16.50	ตร.ม.	282	4,653	75	1,238	5,891
	- ฝ้าเพดาน โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ขึ้นรูปเพื่องานฝ้าเพดานแผ่นระดับ หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ (C1.1)	11.50	ม.	282	3,243	75	863	4,106
2.4.4	งานอุปกรณ์สายช่างโยธา - เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร พร้อมตู้แขวน (B5)	6.85	ม.	15,000	102,750	5,000	34,250	137,000

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
2.4.5	งานอุปกรณ์ประกอบอาคาร							
	- บัวพื้นอะลูมิเนียมสำเร็จรูป 4" (SKT1)	27.00	ม.	250	6,750	45	1,215	7,965
2.5	งานอื่น ๆ (ถ้ามี)							
	- วัสดุน้ำอะคริลิก 100% (ปูนเก่า) ภายใน	1,533.00	ตร.ม.	45.00	68,985.00	30.00	45,990.00	114,975.00
	- วัสดุน้ำอะคริลิก 100% (ปูนเก่า) ภายนอก	660.00	ตร.ม.	45.00	29,700.00	30.00	19,800.00	49,500.00
	- วัสดุน้ำอะคริลิกสำหรับงานไฟเบอร์ซีเมนต์ ผึงตกแต่ง)	290.00	ตร.ม.	40.00	11,600.00	30.00	8,700.00	20,300.00
	- ผ้าขายค้ำไฟเบอร์ซีเมนต์มีรูระบายอากาศ หนา 4 มม. ติดตั้งวันร่องรอยต่อ 5 มม. อุดรอยต่อด้วย MS HYBRID MODIFIED SILICONE วิศวกรว่าเหล็กชุบสังกะสี พร้อมทั้งติดตั้ง ในลอนกันแมลงภายใน (ขายค้ำ)	328.00	ตร.ม.	254.00	83,312.00	92.00	30,176.00	113,488.00
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ ชนิดแผ่น ความหนาไม่ต่ำกว่า 3 มม.(F2)	265.00	ตร.ม.	900.00	238,500.00	310.00	82,150.00	320,650.00
	- แผ่นป้ายประวัติอาคารสแตนเลส ตามรายการ	1.00	แผ่น	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม							2,769,903.00
3	งานระบบไฟฟ้า							
3.1	งานอุปกรณ์ประกอบอาคาร							
	- ชุดโคมไฟ โคมโรงงาน มีแผ่นสะท้อนแสง อลูมิเนียมขัดเงาไม่น้อยกว่า 80%ใส่หลอด LED (T8) ขนาด 2x18 W. (พร้อมขายึด และอุปกรณ์ครบชุด)	18	ชุด	2,250.00	40,500.00	150.00	2,700.00	43,200.00
	- ชุดโคมไฟฟลูออโรสเซนต์ ชนิดติดลอย มีพลาสติกสีขาวขุ่น	55.00	ชุด	1,450.00	79,750.00	115.00	6,325.00	86,075.00
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด Ø 160 มม. ใช้หลอด LED ขนาด 22 W.	120	ชุด	450.00	54,000.00	80.00	9,600.00	63,600.00
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด Ø ไม่น้อยกว่า 80 มม. ใช้หลอด HALOGEN LED ขนาด ไม่น้อยกว่า 7 W. ใช้หลอด GU5.3	12	ชุด	1,000.00	12,000.00	115.00	1,380.00	13,380.00
3.2	สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า							
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง	3.00	ชุด	75.00	225.00	90.00	270.00	495.00
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 3 ช่อง	3.00	ชุด	250.00	750.00	180.00	540.00	1,290.00
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 6 ช่อง	2.00	ชุด	450.00	900.00	180.00	360.00	1,260.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
3.3	สายไฟฟ้า - เค้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา สายไฟฟ้า - สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม. - สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 2.5 ตร.มม. - สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 4 ตร.มม. - สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF-G ขนาด 2x2.5/1.5 SQ.MM. - สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF-G ขนาด 2x4/2.5 SQ.MM. - อุปกรณ์งานไฟฟ้าและอื่นๆ รวมเงินงานระบบไฟฟ้า	5.00	ชุด	145.00	725.00	90.00	450.00	1,175.00		
		2.00	ม้วน	548.00	1,096.00	500.00	1,000.00	2,096.00		
		2.00	ม้วน	800.00	1,600.00	700.00	1,400.00	3,000.00		
		2.00	ม้วน	1,211.00	2,422.00	1,000.00	2,000.00	4,422.00		
		1.00	ม้วน	2,800.00	2,800.00	1,000.00	1,000.00	3,800.00		
		1.00	ม้วน	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00		
		1.00	L/S	1,500.00	1,350.00	-	-	1,350.00		
									230,143.00	
		4	งานระบบประปาและสุขาภิบาล							
			- งานซ่อมแซมฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสียของเดิม	2.00	L/S	20,000.00	40,000.00	5,000.00	10,000.00	50,000.00
	รวมเงินงานระบบประปา-สุขาภิบาลภายนอก							50,000.00		

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ. *P-2*

(กฤษณะ สุขขดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต. *W.R*

(พงษ์ศักดิ์ คอโนพรเส้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ. *B.V*

(อัมภฤทธิ์ คำเจริญ)